UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-TCCB

V/v gửi hồ sơ đề nghị Chủ tịch

UBND tỉnh tặng Bằng khen

       Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi

Theo Công văn số 91/SNgV-VP ngày 19/01/2024 của Sở Ngoại vụ về

việc phối hợp hoàn thiện hồ sơ trình Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho

các tập thể và cá nhân có những đóng góp tích cực trong triển khai tổ chức Hội

nghị “Giới thiệu Quảng Ngãi” tại Hà Nội;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn gửi hồ sơ đề nghị Chủ tịch

UBND tỉnh tặng Bằng khen cho tập thể Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

vì đã có đóng góp tích cực trong triển khai tổ chức Hội nghị “Giới thiệu Quảng

Ngãi” tại Hà Nội theo Kế hoạch số 170/KH-UBND ngày 20/9/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị Sở Ngoại vụ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sở.nd

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-02-21T16:28:12+0700

		2024-02-21T16:35:26+0700

		2024-02-21T16:35:26+0700

		2024-02-21T16:35:26+0700